采购结果更正原因说明
[bookmark: _GoBack]  由于成交供应商新疆鑫君泰商贸有限公司因公司本次所投试剂无法按期保质完成该项目工作，自愿弃标，依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条:中标或者成交供应商拒绝与采购人签订合同的,采购人可以按照评审报告推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。本项目经采购人确认同意，由排名第二的成交候选供应商乌鲁木齐信征伟业医疗器械有限公司为本项目的成交供应商。特此说明！
[image: ][image: ]
image1.png
TR

B AU TR R A R A

7 ST B B A AR R, PR AR TR R M
U R O, SR AR R T

AT TF 2024 47 9 7 2 BB T PN AREEE 2024
SERMAGURIRGTIE (D BB, SR ATE,
SR 2 T Sy 5 oA A, {8 6 TR 2 A e R I 1]
IR 55 V(0 R bR 2 HOA ) D- AR E B B (i FLIESR S
HEE S, AR A S G R B T E IR A
5L B R A

RS ST H

iR

image2.png
REHARER04FEMRENTWRE (18)

| ZaEs

EFEFEEE O iR (92) iR

| iR (AEzz) $R (BEZ1/5)
0 #s  sEEER

FEREEDRAR

28

EEAFREELE
TrERERAT

ERRRITENERE
HEUERAT

FEHERSERL
=2

EEAFRRIED
BERAS

' ()

2729557

2296157

wE

S

91653101MA7AAREJ1
Q

916501045991777332

91653100751667746R

91650104MA7HETMN
U

916501050991883053

At
X

LSy

FeEE(t

FECE

FeEE(t

FECE

FECE